
 

 
 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO IR SPORTO PASLAUGŲ 

CENTRO DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAREIGYBIŲ SĄRAŠO, Į KURIAS PRIEŠ SKIRIANT ASMENĮ BUS 

PATEIKIAMAS RAŠYTINIS PRAŠYMAS LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ 

TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI IFORMACIJĄ SUDARYMO 

 

                                              2023 m. gegužės 11 d. Nr. V- 

                                                            Radviliškis 

 

Vadovaudamasis  Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo III skyriaus 17 

straipsnio 4 ir 5 dalimis: 

1. S u d a r a u  Radviliškio rajono savivaldybės švietimo ir sporto paslaugų centro 

pareigybių sąrašą, į kurias prieš skiriant asmenį bus teikiamas prašymas Specialiųjų tyrimų 

tarnybai pateikti informaciją:  

 Radviliškio rajono savivaldybės švietimo ir sporto paslaugų centro (toliau – Centras) 

direktoriaus pavaduotojas; 

 Centro buhalterinės apskaitos ir planavimo skyriaus vedėjas; 

 Centro dienos užimtumo skyriaus vedėjas; 

 Centro pedagoginės psichologinės tarnybos vedėjas; 

 Centro suaugusiųjų ir jaunimo neformaliojo ugdymo skyriaus vedėjas; 

 Centro sporto skyriaus vedėjas. 

2. N u r o d a u  Rolandai Jakavičiūtei, Centro transporto ir ūkio veiklos skyriaus 

administracijos sekretorė šį įsakymą paskelbti Centro interneto svetainėje. 

 

 

 

 

                                              
Suaugusiųjų ir jaunimo neformaliojo ugdymo                                                     Rita Vaigauskienė 

skyriaus vedėja pavaduojanti direktorių                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 


